Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w 

Jasieńcu 

Działając na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), Zamawiający informuje, iż zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie przedmiotowego zamówienia:  

kwotę 2 700 000,00  zł brutto (dwa miliony siedemset tysięcy złotych 00/100).